
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego do realizacji przedsięwzięcia pn. "AGRO Nawojowa 
2023" 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół roboczy ds. organizacji wydarzenia „AGRO Nawojowa 2023" planowanego 
w dniach 2-3 września 2023 r. w składzie: 
1) Justyna Tokarczyk - Sekretarz Powiatu i Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji 

Pozarządowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu - koordynator wydarzenia; 
2) Michał Bulzak - Dyrektor Zespołu Szkół w Nawojowej - koordynator ds. wystaw na terenie szkoły; 
3) Bartłomiej Krzeszowski - Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej - 

koordynator ds. wystaw na terenie PZAZ; 
4) Marta Bulanda - pracownik biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych - koordynator 

ds. formalnych i współpracy z partnerami; 
5) Jakub Gondek - pracownik Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych - koordynator 

ds. graficznych; 
6) Ireneusz Majerski - pracownik Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych - koordynator 

ds. formalno - prawnych; 
7) Małgorzata Czop - pracownik biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych - członek 

zespołu ds. graficznych; 
8) Edyta Wyszomirska Duda - pracownik Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych - 

członek zespołu ds. promocji; 
9) Jessica Halaś - pracownik Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych - członek 

zespołu ds. promocji; 
10) Maria Olszowska - pracownik Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych - członek 

zespołu ds. współpracy z mediami; 
11) Patryk Kapłon - pracownik Wydziału Administracji - członek zespołu ds. IT; 
12) Joanna Jasnos - pracownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - członek zespołu 

ds. klimatu i środowiska, promocji marki EKO SĄDECKIE; 
13) Renata Wiktor - specjalista ds. administracyjnych i kursów zawodowych w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. W. Witosa w Nawojowej. 
§ 2. Zobowiązuję Koordynatora wydarzenia do ustalenia zakresu planowanych działań związanych 

z przeprowadzeniem wydarzenia pn. „AGRO Nawojowa 2023" oraz do podziału związanych z tym prac 
poszczególnym członkom zespołu. Członków zespołu zobowiązuję do wykonywania przydzielonych im 
zadań. 

§ 3. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu 
i Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Id: 63AED8D8-ABAB-439B-BEF3-499C1E931CC8. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 63AED8D8-ABAB-439B-BEF3-499C1E931CC8. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


